
 

ZARZĄDZENIE Nr SO i O.0050.1.209.2013 
Burmistrza  Ropczyc 

z dnia  30 sierpnia  2013  r. 
 

 

 

w sprawie   podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Ropczyce za okres drugiego kwartału 2013 r. 

 

 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust.2 pkt 4, art.33 ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 

594) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Burmistrz  Ropczyc zarządza, 

co następuje: 

§ 1 
Na podstawie sprawozdań z wykonania planu dochodów budżetowych, planu 

wydatków budżetowych oraz kwartalnego sprawozdania o nadwyżce/deficycie, za 

okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2013 roku, przedkłada się do publicznej 

wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Ropczyce za drugi kwartał 

2013r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1  określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Ropczyce. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ropczyce. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 
 



 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr       
SOiO.0050.1.209.2013r. 
Burmistrza Ropczyc 
z dnia 30 sierpnia 2013 r. 
 
 

 

Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Ropczyce za okres od 
początku roku do dnia 30 czerwca 2013 roku 

 

Dział Nazwa działu Plan Wykonanie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

 
133 769,40 133 769,40 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

306 885,00 300 139,00 

600 Transport i łączność 
 

2 826 098,76 36 845,90 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
 

829 200,00 176 649,83 

720 Informatyka 
 

650 230,00 47 784,58 

750 Administracja publiczna 
 

1 326 773,00 177 794,58 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

4 500,00 2 250,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

315 388,00 0,00 

756 Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

29 742 971,35 13 111 417,48 

758 Różne rozliczenia 
 

23 711 144,00 14 219 414,89 

801 Oświata i wychowanie 
 

3 962 579,85 789 248,33 

852 Pomoc społeczna 
 

11 197 862,00 6 021 444,99 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

627 457,96 316 847,69 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

296 541,57 297 232,39 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

186 000,00 74 694,79 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

268 505,00 0,00 

926 Kultura fizyczna i sport 
 

4 145 811,96 765 061,46 

  
Razem: 80 531 717,85 36 470 595,31 

 
 



 

Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Ropczyce za okres od początku roku 
do dnia 30 czerwca 2013 roku 

 

Dział Nazwa działu Plan  Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
 

286 197,40 147 667,99 

150 Przetwórstwo przemysłowe 
 

5 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 
 

6 029 374,30 1 537 731,80 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
 

474 500,00 269 712,03 

710 Działalność usługowa 
 

394 800,00 46 953,50 

720 Informatyka 
 

773 212,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
 

6 893 631,35 4 112 567,62 

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

4 500,00 1 558,56 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 057 009,60 140 960,72 

757 Obsługa długu publicznego 
 

1 110 000,00 505 467,97 

758 Różne rozliczenia  
 

222 865,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
 

36 382 866,09 15 728 658,11 

851 Ochrona zdrowia 
 

270 500,00 172 290,49 

852 Pomoc społeczna 
 

12 730 731,01 6 602 491,94 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

744 999,16 334 745,90 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

793 090,57 466 501,90 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 941 924,54 1 132 098,18 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 000 959,60 1 113 923,91 

926 Kultura fizyczna i sport 
 

6 475 347,09 1 651 485,02 

 Razem: 
 81 591 507,71 33 964 815,64 

 
 

 
 
 
 
 



 

Informacja o nadwyżce/deficycie na okres od początku roku do dnia 30 czerwca 2013 
roku. 

Na koniec drugiego kwartału 2013 roku Gmina Ropczyce uzyskała 
przejściową nadwyżkę budżetową w wysokości (+) 2 505 779,67 złotych.  
Na koniec 2013 roku planowany deficyt wynosi (-) 1 059 789,86 złotych. 

 
W okresie drugiego kwartału 2013 roku udzielono umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych na kwotę 5 235,21 złotych. 


